
 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.09.2022 №  1301 
М о н ч е г о р с к  

 

Об утверждении карты-схемы границ прилегающей территории 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 

190-ФЗ, Законом Мурманской области от 06.11.2018 № 2304-01-ЗМО "О 

градостроительной деятельности на территории Мурманской области", Законом 

Мурманской области от 19.02.2021 № 2596-01-ЗМО "О порядке определения границ 

прилегающих территорий органами местного самоуправления", приказом Министерства 

градостроительства и благоустройства Мурманской области от 18.05.2020 № 68, 

Уставом города Мончегорска, Правилами благоустройства территории муниципального 

образования город Мончегорск с подведомственной территорией, утвержденными 

решением Совета депутатов города Мончегорска от 25.02.2021 № 223, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемую карту-схему границ прилегающей территории к 

нежилому зданию с кадастровым номером 51:10:0020202:412 по адресу: Российская 

Федерация, Мурманская область, муниципальное образование муниципальный округ 

город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области, город 

Мончегорск, набережная Климентьева, дом 27/2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Разместить карту-схему на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска  и опубликовать в газете "Мончегорский 

рабочий". 

 

 

Глава администрации города                                                                    В.И. Садчиков 



 УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 

города Мончегорска 

от ____________ №   1301 

                                                                                                        

                                                                                                   

 

 

Карта-схема границ прилегающей территории   к д. 27/2 по набережной 

Климентьева 

 

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры):  

расположена с северной стороны от границ земельного участка дома 27/2 по 

набережной Климентьева____________________________________________ 

2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношении к которому 

устанавливается прилегающая территория:          51:10:0020202:412  

 

 

 

3. Площадь прилегающей территории:         482,4       (кв.м) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

07.09.2022

  



 
 

Графическая часть 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

Масштаб 1:500 

Условные обозначения: 
 граница прилегающей территории 

1 поворотная точка границ прилегающей территории 

51:10:0020202:412 
кадастровый номер земельного участка (объекта недвижимости), по 

отношении к которому устанавливается прилегающая территория 

51:10:0020202 кадастровый квартал 

 граница кадастрового квартала 
 


